
  

OTSUS 

 
 

23.09.2024  nr 4-8/2024/1061 

Riigilõivu tagastamisest keeldumine  

Tulenevalt Nostalgia Media OÜ (registrikood 14510822) 23.08.2024 esitatud taotlusest ja 

riigilõivuseaduse (edaspidi RLS) §-dest 12 ja § 15  

 

otsustan: 

 

keelduda Nostalgia Media OÜ poolt 28.04.2024 raadioloa taotluse läbivaatamiseks 

Tarbijakaitse ja Tehnilise Järelevalve Ameti kontole kantud 640 (kuussada nelikümmend) euro 

tagastamisest, kuna tasutud riigilõivu tagastamiseks puudub õiguslik alus.  

 

Tasutud riigilõiv tagastatakse vaid RLS § 15 lõikes 1 sätestatud juhtudel. RLS § 15 lõige 1 

punkti 5 järgi tagastatakse riigilõiv, kui toimingu tegemise taotlus jäetakse läbi vaatamata. 

Nostalgia Media OÜ esitas raadioloa taotluse ning tasus riigilõivu 640 eurot RLS § 216 lõike 1 

alusel raadioloa taotluse läbivaatamise eest. Nostalgia Media OÜ raadioloa taotlus vaadati läbi 

raadiolubade konkursi eelmenetluses, võeti valikmenetlusse ning vaadati läbi ka raadiolubade 

konkursi hindamiskomisjoni poolt. Seetõttu tuleb keelduda Nostalgia Media OÜ-le 28.04.2024 

tasutud riigilõivu tagastamisest.  

 

Isikul on antud otsusega mittenõustumisel õigus 30 päeva jooksul arvates otsuse kättesaamise 

päevast esitada vaie Tarbijakaitse ja Tehnilise Järelevalve Ameti peadirektorile (Endla 10a, 

10122 Tallinn, e-post info@ttja.ee) haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või kaebus 

Tallinna Halduskohtule (Pärnu mnt 7, 15082 Tallinn, e-post talhk.menetlus@kohus.ee) 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras.  

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Oliver Gailan 

sideosakonna juhataja 

peadirektori ülesannetes 


